
Uchwała nr 1562/280/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 października 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do: 
przetwarzania danych osobowych, zgłaszania zbiorów danych osobowych, 
udzielania upoważnień do przetwarzania danych osobowych oraz prowadzenia 
korespondencji z Generalnym Inspektorem Ochrony Danych Osobowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 37 i art. 40,  
w związku z art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 4385)  – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1076/166/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca 2016 r.  
w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie do: przetwarzania danych osobowych, zgłaszania zbiorów 
danych osobowych, udzielania upoważnień do przetwarzania danych osobowych  
oraz prowadzenia korespondencji z Generalnym Inspektorem Ochrony Danych  
Osobowych zmienionej uchwałą nr 1132/261/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 25 lipca 2017 r. w § 1 wprowadza się zmiany: 
1) w ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Mateusza Sieka – p.o. Kierownika Biura Bezpieczeństwa Informacji w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
- Administratora Bezpieczeństwa Informacji,”; 

2) w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„4) Mateusza Sieka – p.o. Kierownika Biura Bezpieczeństwa Informacji w Departamencie 
Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
- Administratora Bezpieczeństwa Informacji,”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do: przetwarzania danych osobowych, zgłaszania zbiorów danych osobowych, udzielania upoważnień do przetwarzania danych osobowych oraz ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


